mum sturie libere et quiete possessiones suas de-

tineant sine omni sua heredumque suorum contra-

dicione nec molestiam aliquam uel super impositam

a predicto marchione et heredibus suis et ominibus

suis districti de predictis rebus et possessionibus

in perpetuum paciantur infra predictum terminum

de ripa alearum et fluuio sturie. excepto bello iu-

diciali quod ad comitatum pertinet et latronum

extraneorum et forinsecorum banno. si in predi

cto confinio apparerent. propter hoc autem predi

ctum ospitale sancti iacobi per manum predicti

andree abbatis ei marchioni dimisit quod ultra

ripam alearum uersus uillam de semptem posside-

bat excepta terra sancti iohannis de taurino quam
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ad presens Ipse predictum ospilale retinet uel si

quit aliut a predicta ecclesia adquirere potuerit in

Septem et in eius territorio, hanc enim predictus

marchio uel eius heredes aduersus predictiun ospi-

tale molestare non debcnt ullo modo. Actum in

caselle in portico ecclesie s. felic . sicut etiam ante

apud septem conuenerant anni domini sunt mille-

simo centesimo l octauo . nono die mensis madii

indicione sexta, unde duo breuia uno tenore scri

pta sunt.

Signum f manus istius uuilielmi marchioni qui oc

breue fieri rogauit.

Ic interfuerunt testes. { | \ [\ J J \ Vuilielmus comes

blandrà nepos istius marchionis. Anselraus de Va-

lenta. Martinus de Lancio. uuido zuca. Vuilielmus

bello et grosso. Vuido otto de capellulis. Obertus

S. mauricii.

Ego Ogerius notarius sacri palacii interfui et hoc

breue scripsi.

( DIX)

Federico I imperatore conferiría a Carlo vescovo

di Torino tutte le donazionifatte a quella Ckiesa

da! suoi antecessori , e da ogni ultra persona.

1169, 26 gennaio

DalForiginale. Arclàvio ArcwescoviU di Torino.

(D. P.)

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Fre-

dericus diuina fauente dementia. Romanoruin im-

perator augustos.

Dignum duximus auribus et oculis omnium christi

fidelium significare . qualiter Karolus taurinensis

ecclesiae uenerabdis episcopus nostrae maiestatis

eminentiam adiit. flagitans in spiritu humilitatis .

qualinus diuinae mercedis intuitu omnia pertinen-

tia ecclesiae suae in honore precursors et bapti-

stae christi Iohannis dicatae. quae a predecessori-

bus nostris tarn regibus . quam imperatoribus . ac

religiosis uiris eidem ecclesiae collata sunt, nostra

imperiali censura confirmare et corroborare digna-

remur. Cuius piae petitioni benignum asscnsum